Press Release №33
          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和２年１０月１２日

報道機関 各位

 東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

市立小学校における新型コロナウイルス感染症への

感染について(第２報)（１０月１２日発表）

Press Release No.31 にて、令和２年１０月６日に発表した標記の件について続報を

お知らせいたします。
当該市立小学校における、保健所の調査にて確認された濃厚接触者につきましては、

PCR 検査の結果、全員「陰性」が確認されました。
また、保健所の調査状況、助言を踏まえ、臨時休業（学級閉鎖）の終期を１０月１８

日（日）から１０月１６日（金）へと変更し、１０月１７日（土）から当該学級の教育

活動を再開いたします。
なお、当該市立小学校の保護者には、学校を通じて上記について周知しています。

【人権尊重・個人情報保護について】

感染者及び御家族、その他児童・保護者等の人権尊重・個人情報保護に特段の御理

解と御配慮をお願いします。

■問い合わせ先

学校保健に関すること

教育部学務課長・白土 電話０４２・４７０・７７７６

教育活動に関すること

教育部指導室長・椿田 電話０４２・４７０・７７８０